

Österåkers kommuns styrdokument

Riktlinjer för bidrag till bygdegårdar och andra samlingslokaler i Österåkers kommun

Antagen av Kommunstyrelsen 2015-11-25, KS § 15:20
Dnr: KS 2015/0363

Kommentar: -

Riktlinjer för bidrag till bygdegårdar och andra samlingslokaler i Österåkers kommun

Grundläggande villkor för ansökan om bidrag

Bidraget avser att ge ekonomiskt stöd för underhåll av föreningslokaler-/fastigheter. Bidrag ges främst till föreningsägda bygdegårdar och andra samlingslokaler som inte är berättigade till annat kommunalt lokalbidrag eller stöd.

Bidrag ges generellt sett ej till bygdegårdar eller andra samlingslokaler som annat kommunalt organ, kommun, kyrka eller frivillig försvarsorganisation ger bidrag till. Bygdegård eller samlingslokal ska, för att ett kommunalt bidrag ska kunna utges, upplåtas för kulturella ändamål, studie- eller annan fortbildningsverksamhet samt folkrörelse- och övriga sammankomster för allmänheten. Lokalen ska utgöra en offentlig resurs för invånarna.

Bygdegård eller samlingslokal ska uppfylla gällande säkerhetsföreskrifter (exempelvis avseende brandsäkerhet) samt vara försäkrad.

Bidrag ges först efter kommunens prövning av verksamhetens innehåll och syfte. Prövningen görs av kommunstyrelsen.

Aktiviteter

Vid prövning av verksamhetens innehåll är antal och typ av arrangerade aktiviteter i lokalen av stor vikt. Med aktiviteter avses offentliga möten och arrangemang där föreningen själv eller i samverkan med andra är arrangör, andra föreningsmöten och arrangemang samt andra aktiviteter där föreningen upplåter lokalen gratis. Vid dessa aktiviteter får inträde tas ut.

Med aktiviteter avses även studie- eller annan fortbildningsverksamhet. Dessa aktiviteter får räknas med även då föreningen tar ut en hyra för upplåtelsen.

Föreningens interna aktiviteter, privata sammankomster, uthyrning för kommersiella ändamål räknas ej som bidragsberättigad aktivitet.

Utbetalning

Ansökan skall undertecknas av styrelsen utsedd firmatecknare. Följande handlingar ska bifogas ansökan:

Årsredovisning
Revisionsberättelse
Översiktlig underhållsplan

Bidrag utbetalas till föreningens plusgiro, bankgiro eller bankkonto.

Återbetalning

Om förening lämnat felaktiga uppgifter i sin ansökan äger kommunstyrelsen rätt att återkräva utbetalt bidrag.